

پیامبر گرامی اسلام(ص):

کسی که از خداوند به خاطر روزی کم راضی باشد خداوند از او به عمل کم راضی می‌شود.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۸۷۷



مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد خبر داد:

اولویت ما المپیک ۲۰۲۰ توکیو است

با برنامه‌ریزی به دنبال حضور درخشان ورزش استان در المپیک هستیم



باشیم و امیدوارم در المپیک ۲۰۲۰ توکیو همه ناکامی‌های گذشته ورزش استان جبران شود. علوی بایان اینکه کسب مدال‌ها برای ورزشکاران نباید به‌صورت مقطعی باشد گفت: در ورزش قهرمانی به‌غیر از اداره کل ورزش و جوانان که متولی این کار است، سایر نهادهای دیگر هم باید حمایت کنند که انتظار داریم برای موفقیت ورزشکاران استان در این تورنمنت حیاتی یعنی المپیک ۲۰۲۰ توکیو ژاپن استانداردی استان، فرمانداری و شورای اسلامی شهرهای مختلف استان و نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی هم در این برنامه‌ریزی به ما کمک نماید و همچنین حامیان مالی هم در این هدف بزرگ باید نخبگان ورزش را همراهی کرده و به یاری خدا ورزش کهگیلویه و بویراحمد در همه رخدادهای جهانی در قله قرار گیرد.

خودش را به رخ جهانیان بکشاند در ورزش سرمایه‌گذاری خوبی انجام می‌دهد که ویتترین این رویدادها می‌تواند مسابقات المپیک باشد. علوی در ادامه و در بخش دیگری از صحبت‌های خود بیان داشت: اداره کل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد هم موضوع برنامه‌ریزی و اعتبار مدال‌ها در المپیک را به‌خوبی درک کرده و برنامه‌ریزی بلندمدتی دارد.

وی افزود: برای رسیدن به المپیک یک برنامه دوساله را دنبال کرده‌ایم و ورزشکاران زیادی را در این مدت از لحاظ شرایط بدنی و امید به حضور در المپیک و کسب مدال پیگیری کرده‌ایم. مدیرکل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: حدود ۵ الی ۱۰ ورزشکار را در این مدت انتخاب کرده و حمایت‌های مالی و معنوی مناسبی را نسبت به آنها انجام داده‌ایم تا بتوانند در المپیک ۲۰۲۰ کسب سهمیه کنند که با توجه به برنامه‌ریزی که انجام می‌دهیم انتظار می‌رود قهرمانان ما سهمیه این رویداد مهم جهانی کسب کنند. علوی با اشاره به اینکه در سال‌های گذشته سازمان‌دهی مناسبی در ورزش قهرمانی صورت نگرفته است اظهار داشت: در تمام ادوار المپیک فقط یک ورزشکار استان توانسته نماینده استان

مدیرکل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد در تشریح برنامه‌های حوزه ورزش قهرمانی بایان اینکه المپیک بزرگ‌ترین رویداد ورزشی در جهان است، گفت: برای موفقیت در این تورنمنت بزرگ، همه کشورها برنامه‌های بلندمدتی دارند تا بتوانند بهترین رتبه را کسب کنند و اگر نگاهی به دوره‌های مختلف المپیک داشته باشیم کشورهای که در رقابت‌ها صاحب‌عنوان هستند و بیشترین مدال‌ها در تصاحب می‌کنند از لحاظ اقتصادی هم در شرایط بسیار خوبی قرار دارند. مدیر ارشد ورزش کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به اینکه اقتصاد و ورزش دو مقوله مرتبط با هم هستند، افزود: کشورهایی مانند آمریکا، چین، ژاپن، روسیه، کره جنوبی و استرالیا که در المپیک‌ها همیشه مقام‌های برتر را به دست می‌آورند جز کشورهای صاحب اقتصاد پویا نیز می‌باشند که در شرایط مالی خوبی قرار دارند و این موضوع باعث می‌شود با یک برنامه‌ریزی خوب و مناسب در این رویداد مهم شرکت کرده و بیشترین مدال‌ها را کسب کنند. وی با اشاره به اینکه موفقیت در المپیک باید زمینه‌ساز توسعه در همه رویدادهای مهم ورزشی جهان باشد تصریح کرد: امروزه ورزش برای کشورهای جهان از لحاظ سیاسی هم اهمیتی ویژه دارد و هر کشوری که بخواهد برتری سیاسی

مدیرکل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: اولویت ما المپیک ۲۰۲۰ توکیو است و سعی خواهیم داشت با حمایت مسئولین استانی و با برنامه‌ریزی به دنبال حضور درخشان ورزش استان در المپیک باشیم. سید محمدتقی علوی، مدیرکل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد در گفت‌وگو با پایگاه خبری ورزش استان گفت‌وگو از تلاش کارکنان اداره کل و شهرستان‌ها، رؤسای هیئت‌های استانی و شهرستانی گفت: تلاش و نگاه ما به المپیک ۲۰۲۰ توکیوست و امیدوارم با حمایت مسئولین استانی و کشوری، شاهد حضور درخشان ورزشکاران کهگیلویه و بویراحمدی در المپیک باشیم. علوی، مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد اظهار داشت: با برنامه‌ریزی به دنبال حضور ملی‌پوشان استان در المپیک هستیم.

دختر تیرانداز بوشهری عازم مسابقات جام جهانی آلمان شد



وی بیان کرد: کرم‌زاده پیش‌ازین نیز سابقه درخشش در رقابت‌های مختلف ملی و بین‌المللی در کارنامه داشته و انتظار می‌رود در این دوره از رقابت‌ها نیز بتواند موفقیت لازم را کسب کند. نوری اظهار داشت: این مسابقات سومین جام جهانی تیراندازی در سال ۲۰۱۹ به شمار می‌رود که با حضور بیش از ۵۰۰ ورزشکار از سراسر جهان برگزار می‌شود. وی یادآور شد: تیم ملی ایران با ۱۵ ورزشکار در این رقابت‌ها حضور دارد. نوری افزود: رقابت‌های تیراندازی جام جهانی مونیخ و کسب سهمیه بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو از حدنصاب لازم می‌تواند به این مهم برگزار می‌شود.

رئیس هیئت تیراندازی استان بوشهر گفت: فاطمه کرم‌زاده دختر تیرانداز بوشهری در رشته تفنگ عازم مسابقات جام جهانی در آلمان شد. حجت‌الله نوری در گفت‌وگو با ایرنا افزود: مسابقات جام جهانی مونیخ در آلمان حکم کسب سهمیه بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو دارد که کرم‌زاده در صورت کسب حدنصاب لازم می‌تواند به این مهم دست یابد.

تمرین مشترک بانوان سانداکار فراشند و کازرون در شهرستان کازرون برگزار شد

با توجه به جلسه هیئت ووشو شهرستان‌ها استان فارس با توجه به آمادگی شهرستان‌ها به پنج منطقه تقسیم شد و پایگاه مرکزی هر منطقه با توجه به امکانات و برنامه‌ها انتخاب شود این تمرینات در دو بخش آقایان و بانوان بین شهرستان‌های فراشند، کازرون، فیروزآباد، قیر و کارزین، نورآباد و رستم جهت ارتقای سطح فنی سانداکاران این منطقه به‌صورت منظم برگزار خواهد شد.

تمرین مشترک بانوان سانداکار فراشند جهت آمادگی بیشتر در کازرون برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان فراشند تمرین مشترک بانوان سانداکار کازرون جهت افزایش آمادگی برای حضور در مسابقات استعدادی برتر و انتخابی استان در شهرستان کازرون برگزار شد. با اعلام رئیس هیئت ووشو فراشند

واحد

جاعلان چک ۶۸ میلیارد تومانی دستگیر شدند

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ، از دستگیری سریالی ۹ جاعل حرفه‌ای چک، اسناد بانکی و مهرهای دولتی خبر داد. به گزارش جرم چک آنلاین از ایسنا، سردار علیرضا لطفی درباره جزئیات دستگیری این جاعلان گفت: در اردیبهشت‌ماه سال ۹۷، سه نفر به نام‌های هادی، پژمان و نادر، با در دست داشتن یک چک و ضمانت‌نامه بانکی، به یکی از شعب بانکی در خیابان آفریقا مراجعه کرده و درخواست کردند تا چکی به مبلغ ۶۸ میلیارد تومان را نقد کنند و از آنجایی که مبلغ چک بالا بود، از شعبه‌ای دیگر واقع در یافت آباد ضمانت‌نامه‌ای به بانک ارائه دادند و برای نقد شدن چک به انتظار نشستند؛ اما زمانی که متصدی بانک چک و ضمانت‌نامه این افراد را بررسی کرد متوجه جعلی بودن آن شد و از همین جهت به‌سرعت این موضوع را به رئیس شعبه خبر داد.

سردار لطفی ادامه داد: از همین جهت قرار شد تا متصدی بانک این سه مراجعه‌کننده را به بهانه تهیه مبلغ چک، معطل کرده و طی این مدت رئیس شعبه طی تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس گرفت. وی با اشاره به حضور مأموران در بانک اظهار کرد: با حضور مأموران در محل سه نفر به اتهام جعل چک و ضمانت‌نامه بانکی، بازداشت و برای تحقیقات به کلانتری محل منتقل شدند. با حضور متهمان در کلانتری و تشکیل پرونده مقدماتی، این سه نفر مدعی شدند که جاعل نیستند و چک مذکور و ضمانت‌نامه بانکی را از فردی به نام محمد دریافت کرده‌اند و از جعلی بودن چک خبر ندارند که با توجه به اظهارات سه متهم، پرونده برای رسیدگی دقیق و تخصصی به اداره سیزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد و کارآگاهان این اداره بررسی موضوع و تحقیقات درخصوص اظهارات متهمان را در دستور کار خود قرار دادند.

سردار لطفی افزود: در تحقیقات انجام شده از سوی کارآگاهان مشخص شد که این سه متهم دستگیر شده از اعضای یک باند جعل و کلاهبرداری هستند که با جعل چک و ضمانت‌نامه‌های بانکی اقدام به کلاهبرداری

فیشینگ بانکی با طراحی ربات صیغه‌یاب

رئیس پلیس فتا کهگیلویه و بویراحمد از شناسایی مجرمان اینترنتی که از طریق ربات‌های صیغه یاب در تلگرام، کاربران را به درگاه‌های جعلی هدایت می‌کردند، خبر داد.

به گزارش مشرق، سرگرد روح‌الله شهبازی‌پور با اعلام خبر بازداشت مجرمان اینترنتی که از طریق ربات‌های صیغه‌یاب در تلگرام، کلاهبرداری می‌کردند، درباره جزئیات این خبر اظهار کرد: فردی با حضور در اداره پلیس اعلام کرد از حساب بانکی‌اش برداشت غیرمجاز صورت گرفته که بررسی این پرونده در دستور کار کارشناسان پلیس قرار گرفت. رئیس پلیس فتا کهگیلویه و بویراحمد افزود: پس از اخذ اظهارات شاکی و انجام اقدامات و شگردهای خاص پلیسی، در نهایت متهمان شناسایی و پس از هماهنگی با مراجع قضایی دستگیر شدند.

وی تصریح کرد: متهمان در ابتدا منکر بزه انتسابی شدند اما در مواجهه با مستندات جمع‌آوری‌شده، لب به اعتراف گشودند و گفتند که از طریق تبلیغات در کانال‌های تلگرام و استفاده از ربات‌های تلگرامی با عنوان

کشف سیکار قاچاق ۵۰۰ میلیونی در شیراز

رئیس کلانتری ۲۰ گل سرخ شهرستان شیراز گفت: با تلاش مأموران یک دستگاه اتوبوس توقیف و در بازرسی از آن، تعداد ۴۰۴ هزار و ۸۰۰ نخ سیکار خارجی به ارزش ۵۰۰ میلیون ریال کشف شد.

سرگرد محسن لشکری در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: اکیب گشت کلانتری ۲۰ گل سرخ شهرستان شیراز در اجرای طرح برخورد با قاچاق کالا و ارز در حین گشت‌زنی در حوزه استحفاظی، به یک

فرمانده انتظامی مسنی از توقیف ۲ دستگاه نیسان و کشف ۵ رأس گاو قاچاق به ارزش یک میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ محمد هاشم قسام در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، با اعلام این خبر گفت: مأموران انتظامی این شهرستان حین کنترل خودروهای عبوری، به ۲ دستگاه وانت نیسان حامل گاو مشکوک و آن‌ها را توقیف کردند.

فرمانده انتظامی شیراز گفت: این متهم نیز به اداره سیزدهم مهر و اسناد بانکی، کشف کردند. در ادامه این دو متهم نیز به اداره سیزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شدند و در تحقیقات انجام شده به جرم خود مبنی بر همدستی با سه متهم دستگیر شده و در بانک و همچنین جعل چک و اسناد بانکی، اعتراف کردند اما در جریان تحقیقات به یک نام جاعل دیگر به نام حمید اشاره کردند و اظهار داشتند که چک ۶۸ میلیاردی و ضمانت‌نامه جعلی را از او گرفته‌اند.

سردار لطفی، با اشاره به اینکه این اظهارات از سوی متهمان، سرخ‌های جدیدی را در اختیار کارآگاهان قرارداد گفت: مأموران باهماهنگی با مرجع قضایی به دنبال شناسایی و دستگیری حمید، به محل مشخصی اعزام شدند و در نهایت این متهم در یک بنگاه واقع در محله رسالت تهران، شناسایی و در عملیات ضربتی دستگیر شد. این متهم نیز به اداره سیزدهم پلیس آگاهی پایتخت منتقل شد و در تحقیقات انجام شده اظهار داشت که چک و ضمانت‌نامه بانکی را از فردی به نام مرتضی دریافت کرده است.

وی در ادامه گفت: مرتضی نیز باهماهنگی‌های انجام شده در محله رودکی تهران شناسایی شده و در یک عملیات ضربتی دستگیر و برای تحقیقات به اداره سیزدهم پلیس آگاهی منتقل شد که او نیز در اظهارات خود به همدستی با فردی به نام پیام در محله ستارخان اعتراف و اظهار داشت که باهمدستی هم اقدام به جعل چک و ضمانت‌نامه‌های بانکی می‌کنند.

کشف گاو قاچاق در ممسنی

فرمانده انتظامی ممسنی از توقیف ۲ دستگاه نیسان و کشف ۵ رأس گاو قاچاق به ارزش یک میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ محمد هاشم قسام در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، با اعلام این خبر گفت: مأموران انتظامی این شهرستان حین کنترل خودروهای عبوری، به ۲ دستگاه وانت نیسان حامل گاو مشکوک و آن‌ها را توقیف کردند.

توقیف پرادو با ۸۷ کیلو تریاک در زرین‌دشت

فرمانده انتظامی زرین‌دشت از توقیف یک دستگاه پرادو و محسوس و نامحسوس یک دستگاه پرادو در این راستا شناسایی و پس از طی مسافتی تعقیب و گریز آن را توقیف کردند. در این خصوص راننده دستگیر و در بازرسی از آن خودرو، میزان ۸۷ کیلو تریاک که به طرز ماهرانه‌ای در داشبورد، در و قسمت کاپوت جاسازی شده بود کشف شد.

یخچال‌های قاچاق میلیاردی در شیراز کشف شد

فرمانده انتظامی شیراز از کشف ۱۵ دستگاه یخچال قاچاق در بازرسی از یک انبار به ارزش ۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال خبر داد. سرهنگ دلاور القاصی‌مهر در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی کسب خبری مبنی بر دپو یخچال قاچاق در یک انبار واقع در یکی از محله‌های شیراز، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس قرار گرفت. وی ادامه داد: کارآگاهان با انجام اقدامات فنی، محل دقیق دپو کالای قاچاق را شناسایی و پس از

هماهنگی با مقام قضایی به محل موردنظر اعزام شدند. این مقام انتظامی بیان کرد: مأموران در بازرسی از این انبار، ۱۵ دستگاه لوازم‌خانگی قاچاق و فاقد مدارک قانونی از نوع یخچال کشف کردند. فرمانده انتظامی شیراز بایان اینکه کارشناسان ارزش ریالی این محموله قاچاق را ۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد کرده‌اند، گفت: در این رابطه یک متهم دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.

توقیف اتوبوس حامل انبه قاچاق در لارستان



فرمانده انتظامی لارستان از توقیف ۳۳۰ کیلو انبه قاچاق و فاقد مدارک قانونی کشف کردند، عنوان داشت: در این خصوص یک نفر دستگیر و تحویل مراجع قضایی شد. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه ارزش محموله کشف شده برابر نظر کارشناسان، ۸۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، از شهروندان بی اطلاع واصله مبنی بر عبور یک دستگاه اتوبوس حامل انبه در محور موصلاتی، بلافاصله مأموران به محل اعزام شدند.

وی بایان اینکه مأموران انتظامی پایگاه چهار برکه پس از متوقف شناسایی و دستگیری متخلفان اقدام کردن خودرو، در بازرسی از آن